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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

AR \%.o*m_ruaz_m_o LAZCANO BENITEZ

DIRECTOR GENERAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA INVESTIGACION Y PLANEACION

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Saldo (nicial
801,092.01
103,255.73
103,255.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

697,836.28
0.00

0.00

0.00
1,169,329.37
0.00
-461,493.09

Cargos del Periodo

(CIFRAS EN PESOS)

1,534,030.58
1,534,030.58
1,534,030.58
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

COMISARIO

Abonos del Periodo
1,439,731.07
1,432,520.06
1,432,520.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,211.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,211.01
0.00
0.00
0.00

Saldo Final

Variacién del Periodo

895,391.52 94,299.51
204,766.25 101,510.52
204,766.25 101,510.52
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
690,625.27 -7,211.01
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,159,329.37 0.00
0.00 0.00
-468,704.10 -7,211.01
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
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COORDINADOR ADMINISTRATIVO



